令和４年８月31日

保護者各位

鹿児島県立古仁屋高等学校

校 長 米 澤 瑞 代

台風11号接近に伴う第74回体育祭の日程変更について（お知らせ）

日頃より本校の教育活動に対して，御理解と御協力を賜り，誠にありがとうございます。

さて，９月４日（日）に開催を予定していた体育祭でございますが，猛烈な台風11号が沖縄の

南で発達し，９月３日以降は進路を北に変えて東シナ海を北上するという予報が出されており，

検討した結果，９月４日は安全を確保しての実施が難しいという判断に至りました。

御来場を予定していた皆様方には残念なお知らせとなりますが，下記のとおり変更して実施い

たします。御理解と御協力を賜りますようお願いいたします。

なお，新型コロナウイルス感染症対策につきましてはＨＰで，日程の詳細につきましては前日

配付するプログラムで御確認ください。

記

１ 期 日

令和４年９月９日（金）小雨決行

２ 日 程

8:45 開会式

時刻 No 種 目 出 場
時間

（分）

9:10 １ 台風の目 男女・選手 10

9:25 ２ バック＆フォース(棒引き) 女子・選手 15

9:45 ３ 学級対抗リレー 男女・選手 15

※ 休憩・手洗い・うがい 10:00～10:10

10:10 ４ NEW古高魂 男女・選手 15

10:30 ５ 学年対抗綱引き 男女・選手 15

※ 休憩・手洗い・うがい 10:45～10:55

10:55 ６ 学年対抗リレー(女子) 女子・選手 10

11:10 ７ 学年対抗リレー(男子) 男子・選手 10

※ 応援団更衣・手洗い・うがい 11:20～11:40

11:40 ８ 応援合戦 全学年応援団 40

12:30 閉会式

【問合せ先】

鹿児島県立古仁屋高等学校

教頭 吉井

TEL 0997－72－0034